1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

INDICAÇÃO Nº 312/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  Os Vereadores  que a presente subscreve, após

cumprir as exigências regimentais vigentes e ouvido o soberano

plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que ao

pavimentar a ESTRADA DA MACUCA  até o aterro sanitário

que dê continuidade até a localidade de Rocha Leão.

JUSTIFICATIVA

  Esta é uma reivindicação de grande importância para

as pessoas que por ali transitam, tendo melhor acesso. Maiores

informações em Plenário.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2003.

Hélio Sarzedas

Alzenir Pereira Mello

Vereadores-autores